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BILLETTERIE

Les tarifs des spectacles

Réduit
→ Adhérents Kiosque
→ Carte Cezam
→ Collectivités, amicales et 
comités d’entreprises partenaires
→ Groupes de 10 pers. et +
→ Carte Avignon O�
→ Étudiants
→ Moins de 18 ans
→ Demandeurs d’emploi
→ Minimas sociaux
→ Membres des réseaux 
Toutes uniques, toutes unies en 53

Famille
Appliqué à partir de réservations 
pour trois personnes du même 
foyer dont au moins un enfant 
de moins de 16 ans

Les tarifs des expositions
→ Réduit* 2 € – Plein 3 €
→ Pass expo 7 € : accès illimité 
à toutes les expositions 
de la saison.
→ Gratuité : moins de 18 ans, 
demandeurs d’emploi et étudiants 
→ Entrée libre le premier dimanche 
de chaque mois

*Réduit 
→ Adhérents Kiosque
→ Carte Cezam
→ Collectivités, amicales
et comités d’entreprises
partenaires
→ Minimas sociaux
→ Membres des réseaux 
Toutes uniques, toutes unies en 53

Les tarifs de l'Atelier

À noter : adhésion à l’association 
obligatoire pour accéder à l’Atelier 
→ 11 € / an

Forfait annuel 
→ Tarif réduit 105 €
→ Enfants et ados 105 €
→ Adultes 170 €

Forfait 5 séances 
→ Carte 5 séances  
tarif plein 45€
→ Carte 5 séances  
tarif réduit 29€

Reliure
→ Vendredi
(tous les 15 jours) 42 € 

Stage sérigraphie
→ Famille 50 €
→ Réduit 55 €
→ Plein 60 €

→ Tarifs dégressifs  
en fonction du nombre 
de personnes inscrites par foyer 
(nous contacter)

Les expositions de L'Atelier 
et rencontres avec les artistes 
en résidence sont gratuites.

INFOS
TARIFS ET BON DE COMMANDE

Comment passer commande par correspondance ?

Pour passer commande par correspondance, envoyez à 

Le Kiosque – 7, place Juhel, BP 50433, 53104 Mayenne Cedex 
 
les documents suivants :

→ le bon de commande complété, voir au dos
→ votre règlement par chèque à l’ordre Le Kiosque
→ une copie de votre justificatif en cas de tarif réduit
→ une enveloppe timbrée à votre adresse pour le retour des billets

Recevoir les infos du Kiosque par e-mail ?

E-mail
Je soussigné·e
Adresse
Commune
Code postal
Fait à 
Le 

PRATIQUES DATE HEURE ÉVÉNEMENT ABO5 ABO3 3 4 5

14 OCT 20H30
Lancement de saison
Mentir Lo Minímo 
Cie Alta Gama

o�ert 9 12,5 14

17 OCT 21H Jay-Jay Johanson
Co-organisé avec Pampa ! 22 22 22 22 25

Les papillons 
dans le ventre sont de fer 
Lucas Tortolano

2 3

18 NOV 19H30
À table ! – Célia Hue / 
La Petite Hurlante 16 16 16 16 18

03 DÉC 11H La vie Taupe secrète 
Cie Écoutilles 6 7 7,5 7 8 9

11 DÉC 20H30
Tout tient encore debout 
Anima Cie 9 11 9 12,5 14

05 FÉV 20H30
Marion Mezadorian 
Craquage 9 11 9 12,5 14

12 FÉV 20H30
Cœur avec les doigts 
Cie Mauvais Garçon 9 11 9 12,5 14

11 MARS 18H Le Loup en Slip 
Collectif Grand Vacarme 6 7 7,5 7 8 9

Quand le sol devient  
plafond – Mathilde Lopez 2 3

28 MARS 17H Mini M.A.D – Cie R14 6 7 7,5 7 8 9

04 AVRIL 11H EKLA ! – Dynamo /  
Duo Turnsteak 6 7 7,5 7 8 9

08 AVRIL 18H Glow ! – Audrey Dero & 
Oriane Varak 6 7 7,5 7 8 9

28 AVRIL 20H30
Le Rhinocéros 
Cie T'aTrium 9 11 9 12,5 14

07 MAI 20H30
La Grande Folie 
Johanna Rocard – Cie Brave 9 11 9 12,5 14

Formes fertiles 
Éléonore Gold-Dalg 2 3

28 MAI 20H30 SNATCH ! – Cie Daruma 9 11 9 12,5 14

18H30
Plastic Monsters 
Lechapus et Bérangère 
Barathon

6 7 7,5 7 8 9

19H30
Pied de biche 
Cie Brumes 9 11 9 12,5 14

 Abo des minots
 1 ABO 5 (5 dates et +)
 2 ABO 3 (3 ou 4 dates)
 3 Tarif famille
 4 Tarif réduit
 5 Plein / Guichet

 Pass Expo : 7 €
 Carte adhésion : 11 €
 ABO 5 ou ABO 3
 Réservation simple

Total : 

Bon à retourner au Kiosque :

7, place Juhel, BP 50433
53 104 MAYENNE CEDEX

Saison 2025-2026
Centre d'Action Culturelle 
Mayenne Communauté

Le Kiosque, 
7 place Juhel, Mayenne
02 43 30 10 16
kiosque-mayenne.org
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